Hexameri libros sex ... seu de principiis rerum. Augusta Vindelicorum per G. Schuster, 1472; Mediolani, 1477.

AMEDEO: véase BUONCOMPAGNI Cataldino

AMICUS: AMICI, Francesco. Cursus Theologiae juxta scholasticum hujus temporis societatis Jesu methodum. Tomus primus. Vindobonum, 1630; Tomus secundus, Douai, 1640. 8 volúmenes; Antuerpia, 1650. 9 volúmenes.

Nació en Cosenza, 1578, fallecido en 1651. de Sacram. Euchar., seguramente un capítulo de la obra citada.

ANACLETO. Epistola 1 (citado por Santo Tomas en 3 part. quaest. 80 art. 10 ad 5)

Editada en HERACLIDES de CHIPRE, Obispo de Efeso. Pro piorum recreatione et in hoc opera contenta: Epistola Paradisis Heraclides, Epistola ... Epistola Clementis, Recognitionis Petri apostoli. Complementum epistolae Clementis. Epistola Anacleti. ... Parisiis ex officina Bellovisiana ... 1504.

ANCHARRANO, Pedro de. *Super Clementinis fecundissima commentaria*. Bononiae apud Societatum Typographiae Bononiae, 1580. La cita Reg. Benefic. de Regul. jur. puede corresponder a esta obra. Jurista italiano del siglo XVI, llamado también Ancarrano.

ANDREAS, Juan. (hacia 1338). In titul. de regulis juris commentarii, Gerardi Senensis quaestionibus illustrati. Lugduni apud haredes Jacobi Giunctae, 1550. Proemium Decret. In cap. Offic. deleg. esta cita puede corresponder a: *Novellae ... super V libros Decretalium*. Venetiis per Joannem de Forlivo et Gregorio fratres, 1489.

..... in primun (-sextum) Decretalium librum novella commentaria....

Per Petrum Vendramaenum ... impressa Venetiis apud F. Franciscum.

Summula ... de sponsalibus et matrimoniis sive Summa super quarto Decretalium Basileae per Martinum Flach, 1475. Numerosas ediciones.

Clementis papae V Constitutiones cum commento Johannis Andreae ... Moguntiae per J. Fust. Et P. Schaeffer, 1460.

... cum apparatu Johannis Andreae.... Moguntiae J. Fust. Et P. Schoeffer, 1467; 1471, y 1473; Romae, 1476 Basileae, y varias ediciones mas.

Clementinae (cum apparatu Johannis Andreae) ...Parisiis, 1513. Numerosas ediciones en el siglo XVI.

Sextus Decretalium liber... una cum Clementinis. Romae, 1581; Parisiis 1612.

ANGELO: ANGELO de CLAVASO, Antonio Carletti, de Chiavasso. *Summa angelica de casibus conscientiae*, compilata per fratrem Angelum de Clavasio, cum praefatione Hieronymi Tornieli Clavassi, per Jacobinum de Suigo de Sancto Germano, 1486; 1497; Venetiis ; 1488; Norimberga, 1488; Spira, 1490, Alosti T. Martini ; 1492; Venetiis G. de Arrivabensis ; 1497, 1512, y 1516. Lugduni; 1506, Parisiis impressa per Philippum Pigouchet, 1519 ; etc.